Tu hành Tinh Tấn
Vạn Sự May Mắn

Nam Mô A Di Đà Phật
Vạn Vật Thái Bình

Kính bái,
Võ Quang

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ bạn đạo Nguyễn thị Thời, Nguyễn Hữu Lợi là Cụ bà
Đặng thị Lan, pháp danh Diệu Chí ,sanh 1932 ( Nhâm Thân ), mất ngày 25/12/2017 nhầm ngay o8
thang11năm Đinh Dậu tại Thành phố Đà Nẵng ,hưởng thọ 86 tuổi,được siêu thăng tịnh độ.
Trân trọng cám ơn
TĐ Dũng Hành kính báo.